

(添付資料)

平成18年3月期第1四半期 連結業績概要

(単位：百万円)

| | 平成18年3月期第1四半期 | 平成17年3月期第1四半期 | 前年同期比 |
|--------------------|-----------------|-------------------|------------------|
| 売上高 | 138,474 | 147,930 | 93.6% |
| 営業利益 (率) | 9,099 (6.6%) | 15,206 (10.3%) | 59.8% (3.7P) |
| 税引前純利益 (率) | 8,576 (6.2%) | 15,084 (10.2%) | 56.9% (4.0P) |
| 四半期純利益 | 5,147 | 9,605 | 53.6% |
| 基本的1株当たり 四半期純利益 | 21円63銭 | 40円15銭 | 18円52銭 |

(注) 1. 四半期業績数値については、監査法人によるレビューを受けておりません。

2. 当社の連結財務諸表は米国会計基準に基づいて作成しております。

3. 連結子会社数は146社、持分法適用関連会社数は18社です。